

LP	Kod	Nazwa	J.m	Ilość	Cena jedn.	Wartość netto	Uwagi
INNE							
19	AMP FSM	FIELD STRENGHT METER, AMPETRONIC	szt	1	862,30 zł	862,30 zł	
20	AMP ILR3	AUDIO INDUCTION LOOP RECEIVER, AMPETRONIC	szt	1	248,34 zł	248,34 zł	
74	CHWYTAK GTR048000A10	CHWYTAK ELEKTROMAGNETYCZNY GTR048000A10 400N, 67mA, 24DC + ZWORA	szt	1	131,40 zł	131,40 zł	
127	CRE CSP-LIR-USB	PROGRAMATOR IR CSP-LIR-USB, CRESTRON	szt	1	407,68 zł	407,68 zł	
165	DIP E8520	TAŚMA STALOWA OK-43, OK-50 10M, DIPOL	szt	2	6,42 zł	12,83 zł	
169	DIP R871732	MODULATOR MT-30B TERRA, DIPOL	szt	1	1,00 zł	1,00 zł	
170	DIP R912006	TERMOSTAT DO WENTYLATORÓW KTS-011	szt	2	17,21 zł	34,42 zł	
171	DIP R912024	ORGANIZER KABLI POZIOMY DO SZAFY RACK, DIPOL	szt	8	3,22 zł	25,78 zł	
176	DUO-2A 0,5	KRATOWNICA W.DUO290AX500.00, ALUSTAGE	szt	4	86,40 zł	345,60 zł	
177	DUO-2A 1,0	KRATOWNICA W.DUO290AX1000.0, ALUSTAGE	szt	2	105,60 zł	211,20 zł	
208	GRZAŁKA1	GRZAŁKA 10W 65ST 250VA IP20 IUK08364-A, SCHRACK	szt	1	62,54 zł	62,54 zł	
209	GRZAŁKA2	GRZAŁKA 250W/75 PODŁĄCZANIE ZACISKOWE 250V IP20 IUK08250, SCHRACK	szt	1	189,34 zł	189,34 zł	
278	KABLOZWIJAK+BĘBEN+KOLUMNA	KABLOZWIJAK + BĘBEN NAWOJOWY + KOLUMNA OBROTOWA	szt	2	3 931,23 zł	7 862,46 zł	
286	KRATKA Z FILTREM1	KRATKA Z FILTREM 145X145X26MM IP 54 IUKNE250, SCHRACK	szt	1	34,05 zł	34,05 zł	
287	KRATKA Z FILTREM2	KRATKA Z FILTREM 109X109X19MM IP 54 IUKNE150, SCHRACK	szt	1	23,65 zł	23,65 zł	
288	KSIĄŻKA	"PODSTAWY PROJEKTOWANIA SYSTEMÓW AUDIOWIZUALNYCH" GRZEGORZ AUGUSTYN	szt	8	10,00 zł	80,00 zł	
545	MOELLER DILM12-10	STYCZNIK MOCY 12A 24VDC DILM12-10, MOELLER	szt	38	51,87 zł	1 971,22 zł	
559	NEVO REX-433	NEVO REX-433 STACJA KOMUNIKACYJNA	szt	7	25,92 zł	181,44 zł	
58	NEVO REX-433	NEVO REX-433 STACJA KOMUNIKACYJNA	szt	1	12,96 zł	12,96 zł	niepełnowartościowy
613	NOVUS NVS-021CB	URZĄDZENIE PRZECIWPZEPĘCIOWE NVS-021CB, NOVUS	szt	4	34,86 zł	139,44 zł	
623	OBO KASETA SL2	KWADRATOWA KASETA SL Z OTWOREM NA TUBUS RKFN2 4 VMSL1N15, OBO-BETTERMANN	szt	1	535,39 zł	535,39 zł	
625	OBO LISTWA MONTAŻOWA	LISTWA MONTAŻOWA CPS5L 3M, OBO-BETTERMANN	mb	72	37,83 zł	2 723,90 zł	
629	OBO TUBUS	TUBUS Z PŁYTKĄ POKRYWY TUK2 GV, OBO-BETTERMANN	szt	4	107,02 zł	428,06 zł	
640	OSTRZEGACZ ROP-4001M	OSTRZEGACZ POŻAROWY ROP-4001M, POLON-ALFA	szt	25	43,03 zł	1 075,71 zł	
689	PŁYTA S364MD 200X100X7	PŁYTA PIANKOWA S364MD Z FOLIĄ PUR I KLEJEM LSP - 2000x1000x70	szt	4	119,97 zł	479,88 zł	
691	PROEL CR204BLKM	PROEL CR204BLKM. FLIGHT CASE 4U	szt	1	247,62 zł	247,62 zł	
692	PROEL SA32BLKM	PROEL SA32BLKM. FLIGHT CASE NA 12 MIKROFONÓW	szt	1	247,62 zł	247,62 zł	
693	PROWADNICA KABLI	PROWADNICA KABLI Z POKRYWĄ 1U	szt	4	30,80 zł	123,20 zł	
694	PRZEDŁUŻACZ KINECT	PRZEDŁUŻACZ DO MICROSOFT KINECT 3M	szt	1	16,26 zł	16,26 zł	
710	ROZŁĄCZNIK NSL- E3 400A	ROZŁĄCZNIK NSL- E3 400A	szt	2	240,00 zł	480,00 zł	
728	RTI ZB PRO	ZESTAW DO PROGRAMOWANIA ZB PRO, RTI	szt	1	183,14 zł	183,14 zł	
791	SIEDLE STL 15020624HMA02ZN	STL 15020624HMA02ZN05, SIEDLE	szt	1	1 593,29 zł	1 593,29 zł	
800	SIM2 SONDA XRITE FS	SONDA XRITE FS, SIM2 MULTIMEDIA	szt	2	1 839,51 zł	3 679,02 zł	
825	SL SM0062	PAKIET VIDEO 6WEJSĆ/8STREF, SYSTEMLINE	szt	1	213,02 zł	213,02 zł	
840	STOLIK MULTIMEDIALNY	EKSPERYMENTALNY STOLIK MULTIMEDIALNY	szt	1	100,00 zł	100,00 zł	złom
841	SYGNALIZATOR SAOZ-PK	SYGNALIZATOR SAOZ-PK	szt	1	208,32 zł	208,32 zł	
842	SZKŁO DO VIS-V1	SZKŁO DO VIS-V1, CHORS	szt	1	8,00 zł	8,00 zł	
846	TERMOSTAT1	TERMOSTAT 0-60C STYK1R IP20 DO OGRZEWANIA 24-230V, SCHRACK	szt	1	19,70 zł	19,70 zł	
847	TERMOSTAT2	TERMOSTAT 0-60C STYK1Z IP20 DO WENTYLACJI 24-230V, SCHRACK	szt	1	19,71 zł	19,71 zł	
852	TRANSFORMATOR NTE1	TRANSFORMATOR NTE1, NEUTRIK	szt	74	17,30 zł	1 280,50 zł	
860	VTEC OHOTS	OCHRONA PRZED SŁOŃCEM DLA OBUDOWY OHOTS, VIDEOTEC	szt	28	16,58 zł	464,13 zł	
879	WYRESTORM TT-SIGNAL	HD TEST PATTERN GENERATOR TT-SIGNAL, WYRESTORM	szt	1	666,66 zł	666,66 zł	

895	XAN D5RHKE	ZESTAW DIGI5 DO RACKA 4X4 D5RHKE, XANTECH	szt	1	707,74 zł	707,74 zł	
897	XAN DPKIT	ZESTAW PROGRAMOWANIA DPKIT, XANTECH	szt	2	225,98 zł	451,97 zł	
900	XAN HDRXSG0177	ODBIORNIK HD VIDEO HDRXSG0177, XANTECH	szt	4	106,43 zł	425,70 zł	
930	ZWORA ZE HC380GF	ZWORA ZE HC380GF	szt	4	166,30 zł	665,22 zł	
3	HOBOT 268	ROBOT CZYSZCZĄCY SZYBY HOBOT 268	szt	1	219,51 zł	219,51 zł	poekspozycyjny
37	SIEDLE VSK C 03	PRESENTATION CASE VSK C 03, SIEDLE	szt	1	2 630,88 zł	2 630,88 zł	galeria
8	CRE C2N-NPA8	AKCELERATOR C2N-NPA8, CRESTRON	szt	1	472,81 zł	472,81 zł	niepełnowartościowy
22	FA PIC-3	MECHANIZM MASKUJĄCY DO TELEWIZORA PIC-3 860MM, FUTURE AUTOMATION	szt	1	189,07 zł	189,07 zł	niepełnowartościowy
35	LEGAMASTER TABLICA	TABLICA MAGNETYCZNA PROFESSIONAL 120X180 CM, LEGAMASTER	szt	1	173,80 zł	173,80 zł	niepełnowartościowy
56	NEVO NC-50 PROMOCJA	STACJA RADIOWA NEVO NC-50	szt	1	1,00 zł	1,00 zł	niepełnowartościowy
84	NEVO NC-50 PROMOCJA	STACJA RADIOWA NEVO NC-50	szt	1	1,00 zł	1,00 zł	
107	SATEL SP-4001	SYGNALIZATOR ZEWNĘTRZNY SP-4001, SATEL	szt	1	6,79 zł	6,79 zł	niepełnowartościowy
108	SATEL TR60VA	TRANSFORMATOR TR60VA, SATEL	szt	1	4,34 zł	4,34 zł	niepełnowartościowy
126	WZ-3987-01-01-011	SZAFKA SJB 10U 600X600	szt	1	42,75 zł	42,75 zł	niepełnowartościowy
131	XAN XSS24100W	SELEKTOR GŁOŚNIKOWY XSS24100W, XANTECH	szt	1	42,95 zł	42,95 zł	niepełnowartościowy
106	XAN XSS24100W	SELEKTOR GŁOŚNIKOWY XSS24100W, XANTECH	szt	1	304,30 zł	304,30 zł	dom pokazowy
52	LOEWE 51487W00	SZAFKA POD TV RACK 165.30 BLACK HGL, LOEWE	szt	1	2 060,40 zł	2 060,40 zł	
104	SIEDLE 078014	SSPK-04 EXPORT DEMO, SIEDLE	szt	1	7 935,94 zł	7 935,94 zł	
7	AS PRÓBNIK	PRÓBNIK, ARCHITETTURA SONORA	szt	1	691,98 zł	691,98 zł	dom pokazowy
45	Winda do telewizora	Winda do telewizora	szt	1	0,00 zł	0,00 zł	R01
80	Rusztowanie „Krause”	Rusztowanie „Krause”	kpl	2	1 500,00 zł	3 000,00 zł	R01
87	Winda zewnętrzna dla niepełnospraw	Winda zewnętrzna dla niepełnosprawnych	szt	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	R01
	64					48 658,94 zł	